[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063
	[image: image2.jpg]Unifals

Portaria nº ......, de ...... de ............ de 201....
O Presidente da Comissão de ............ (Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância), designada pela Portaria nº ......., de ...... de ............ de dois mil e ......, do Magnífico Reitor, publicada no Quadro de Aviso dia ...... de ............ de dois mil e ......, com o objetivo de apurar as possíveis irregularidades constantes no Processo nº 23087.................., bem como outros fatos conexos que emergirem no curso da apuração, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor ........................ (nome), ........................ (cargo), matrícula SIAPE nº .........., para desempenhar as funções de Secretário da referida Comissão, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
_______________________________

(Nome)

Presidente

	Publicado no Quadro de Aviso
em _____/_____/_____

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]